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Drift och skötselråd - Innerdörrar 

 

* SKÖTSELRÅD * Som vägledning vid val av material för rengöring och reparation av dörrsnickerier och glaspartier, lämnar vi 

här en kortfattad beskrivning av den ytbehandling våra produkter genomgår före leverans.  

 

TÄCKMÅLADE DÖRRBLAD: Färgen är en vattenbaserad halvblank täckfärg som uppfyller höga krav på fyllighet. 

FANÉRADE DÖRRBLAD: Fanérade dörrblad är lackade med en vattenbaserad klarlack som ger god fyllighet. 

Rengöring: Rengör med trasa och varmt vatten. Vid behov kan milda rengöringsmedel användas. Undvik produkter med 

lösningsmedel, desinficering av vätskor med alkohol, t.ex. Antibac, skurpulver och liknande medel med nötande effekt (inkl. 

mikrofiber). 

Fläckborttagning: Fläckar behandlas med milt rengöringsmedel direkt på en ren och fuktig trasa. Starkare Lösningsmedel 

som alkohol, t.ex. Antibac får inte användas. Efter fläckborttagning ska den alltid torkas med rent, ljummet vatten. 

Underhåll: Som regel krävs enbart rengöring om ej skador uppstått eller förslitningen varit onormal.  

Bättring: Mindre skador pensel bättras med vattenbaserad färg i lämplig glans och kulör. Större skador kräver som regel 

spackling och total ommålning. Testet bör utföras på en diskret plats, tex bakkant dörrblad för att säkerställa rätt 

klarlack/nyans/färg 

LAMINATBELAGDA DÖRRBLAD  

Ytan har god resistens mot de flesta kemikalier, fett och lösningsmedel. Den är nötningstålig men kan repas av vassa 

föremål.  

Rengöring: Vatten med såpa, tvål eller vanligt syntetiskt rengöringsmedel löser de flesta smutsfläckar. Speciellt svår 

nedsmutsning fordrar behandling med koncentrerat rengöringsmedel, T-sprit eller lacknafta. OBS! Använd aldrig stålull eller 

liknande. Undvik rengöring med skurmedel. Nitrocellulosaförtunning får heller inte användas.  

Underhåll: Enbart rengöring.  

Bättring: Laminat är praktiskt taget omöjligt att reparera med fullgott resultat. Penselbättring med lackfärg i rätt nyans kan 

minska en skadas synbarhet. 

Alla dörrar: 

Glas: Glasen får inte rengöras med eller på annat sätt utsättas för frätande vätska, grovt polermedel, vassa föremål eller 

annat, Glas tvättas med milt rengöringsmedel. Alkaliska tvättmedel, skurmedel och liknande får inte användas. 

Gångjärn: Gångjärn smörjs en gång per år eller vid behov, samt kontrollera att skruvarna i dörrblad och karm är åtdragna. 

Låskistor: Låskistor är helsmorda från fabrik och ska normalt inte efterbehandlas. Kan smörjas efter behov. Låskistan får då 

endast smörjas med låsfett eller låsspray. Smörj med låsfett på fall-, skena eller hakskena - utförs årligen eller vid behov.  

Dörr/karm: För att säkerställa optimal funktion mellan dörr och karm kan det ibland vara nödvändigt att justera om (dra 

åt/lossa) fastsättningen av ramen på väggen, gångjärn, lås eller andra beslag, inklusive eventuella sockel och höj-

/sänktrösklar. Förutsatt att den är monterad enligt monteringsanvisningen. Höj-/sänktrösklar behöver smörjas årligen eller 

vid behov. 

Tunga dörrar så som tex. glasade/täta 40dB dubbelfalsade eller brandklassade bör översyn ske minst en gång/år, för att 

säkerhetsställa att brand/ljudkrav efterlevs. 

Om du har frågor angående drift och underhåll kontakta oss på 0510-865 50, info@nordicdorr.se 


